АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2021 № 84                                                                                с. Смоленское

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.12.2020 г. №1052 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Степная  улица, земельный участок 15 «Б»»
В целях исправления технической ошибки, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В текст постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 29.12.2020 года №1052 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Степная улица, земельный участок 15 «Б» (далее – Постановление от 29.12.2020 года №1052)  внести следующие изменения:

1.1. слова «кадастровый квартал: 22:41:021225» заменить словами: «кадастровый квартал: 22:41:021217».
2. Пункт 2 постановления от 29.12.2020 года №1052 считать утратившим силу.

         3. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 780 (семьсот восемьдесят) кв. м, кадастровый квартал: 22:41:021217, территориальная зона: Ж1- зона застройки индивидуальными жилыми домами, согласно Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Смоленский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 30.06.2017 г. №46, отнесенный к категории земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Смоленский сельсовет, Смоленское село, Степная улица, земельный участок 15 «Б».

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева